— 1 —

关于举办 2024年成都市中等职业（技工）学校
师生技能大赛“企业经营沙盘模拟”赛项比赛

的通知

各参赛学校：

为确保2024年成都市中等职业（技工）学校师生技能大赛“企

业经营沙盘模拟”赛项顺利进行，经大赛组委会同意，决定于2024

年6月14日14：30在成都市现代制造职业技术学校（西区）进行选

手报到，6月15日正式比赛，6月16日返程。请各参赛学校提前做

好备赛准备，注意交通安全，现将有关事项通知如下:

一、报到时间、地点

报到时间：2024年6月14日（周五）14：30-15：00

报到地点：成都市现代制造职业技术学校（西区）数字多功

能厅。

二、比赛时间、地点

比赛时间：2024年6月15日（周六）7：30-18：30

比赛地点：成都市现代制造职业技术学校（西区）机房。

— 2 —

三、报到提交资料

1.参赛选手意外伤害保险单复印件 1 份。

2.参赛选手身份证或户口簿原件及复印件（A4 纸，身份证正

反面印在同一页，加盖学校公章）。

3.参赛选手学生证或学籍表复印件（A4 纸，加盖学校公章）。

四、具体赛程安排

见附件。

五、比赛观摩

比赛期间，各学校领队及指导老师不得进入赛场，承办学校

设置视频观摩区，供各学校领队、指导老师实时观看赛场情况。

六、交通指南

1.公交：乘坐地铁3号线（成都医学院方向）到钟楼站（C出

口）→步行340m至地铁钟楼站乘坐X01路公交车到现代制造职校

站下车。

2.自驾：导航至成都市现代制造职业技术学校（成都市新都区

新军路281号）。

七、其他说明

1.参赛队无需自带文具，所有文具均由承办学校统一提供。

2.比赛期间，参赛选手禁止携带电子设备、任何形式的数据存

储及读取设备进入赛场。

3.6月15日比赛期间由承办学校提供工作餐（午餐、晚餐），

其余食宿及交通费用由参赛学校自理。

— 3 —

八、会务联系人

联系人：李友松 15196642598 刘学利 13668170933

2024年成都市中等职业（技工）学校师生技能大赛

“企业经营沙盘模拟”赛项执委会

（成都市现代制造职业技术学校代章）

2024年6月11日

— 4 —

附件：

详细日程安排表

日程安排 流程与内容 时间 时长（分钟）

6 月 14 日

1 参赛队报到 14:30-15:00 -

2 第一次抽签加密：二次加密顺序号 15:00-15:30 -

3 裁判员培训工作会 15:30-16:30 -

4 观摩场地 15:30-16:30 -

6 月 15 日

1
参赛选手检录：参赛证、身份证、学

生证
7:00-7:15 -

2 二次抽签加密：赛位号 7:15-7:45 -

3 入场、赛前准备 7:45-7:50 -

4 题库中抽取正式竞赛试题 7:50-7:55 -

5 下发正式竞赛试题资料：规则与详单 7:55-8:00 -

6
方案设计与第 1 年企业孵化初创期

企业运营
8:00-9:10 70

7
第 1 年企业孵化初创期末电子巡盘、

违约情况
9:10-9:20 10

8
第 2 年企业成长探索期投放广告、查

看广告、选单
9:20-9:55 35

9 第 2 年企业成长探索期企业运营 9:55-10:45 50

10
第 2 年企业成长阶段末电子巡盘、检

查违规违约情况
10:45-10:55 10

11
第 3 年企业高速发展期投放广告、查

看广告、选单
10:55-11:40 45

12 午餐（选手在赛场内就餐）

13 第 3 年企业高速发展期企业运营 12:30-13:20 50

14
第 3 年企业高速发展期末电子巡盘、

检查违规违约情况
13:20-13:30 10

— 5 —

15
第 4 年企业成熟稳定期投放广告、查

看广告、选单
13:30-14:15 45

16 第 4 年企业成熟稳定期企业运营 14:15-15:05 50

17
第 4 年企业成熟稳定期末电子巡盘、

检查违规违约情况
15:05-15:15 10

18
第 5 年企业转型升级期投放广告、查

看广告、选单
15:15-16:00 45

19 第 5 年企业转型升级期企业运营 16:00-16:45 45

20
第 5 年企业转型升级期末电子巡盘、

检查违规违约情况
16:45-16:50 5

21 成绩公示 17:30-18:30 60

22 竞赛成绩宣布 18:30-19:00 30

由于选单时间不固定，具体时间以实际比赛为准。

	各参赛学校：
	一、报到时间、地点
	三、报到提交资料
	四、具体赛程安排
	见附件。
	五、比赛观摩
	比赛期间，各学校领队及指导老师不得进入赛场，承办学校设置视频观摩区，供各学校领队、指导老师实时观看赛
	六、交通指南
	1.公交：乘坐地铁3号线（成都医学院方向）到钟楼站（C出口）→步行340m至地铁钟楼站乘坐X01路公
	2.自驾：导航至成都市现代制造职业技术学校（成都市新都区新军路281号）。
	七、其他说明
	1.参赛队无需自带文具，所有文具均由承办学校统一提供。
	2.比赛期间，参赛选手禁止携带电子设备、任何形式的数据存储及读取设备进入赛场。
	3.6月15日比赛期间由承办学校提供工作餐（午餐、晚餐），其余食宿及交通费用由参赛学校自理。
	八、会务联系人
	联系人：李友松 15196642598   刘学利 13668170933
	2024年成都市中等职业（技工）学校师生技能大赛
	“企业经营沙盘模拟”赛项执委会
	 （成都市现代制造职业技术学校代章）
	2024年6月11日